СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

20.04.2017 № 6/8

О проекте межевания территории, ограниченной:
Нахимовским проспектом, Севастопольским
проспектом, проездом 3704, улицей Кржижановского

В соответствии частью 2 статьи 69 Законом города Москвы от
25.06.2008 № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы» (по состоянию
на 15.03.2017), подпунктом «д» пункта 23.1 части 1 статьи 8 Закона города
Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в
городе Москве» (по состоянию на 28.12.2016), подпункту 16 пункта 22 части
2 статьи 3 Устава муниципального округа Котловка, а также обращения
префектуры Юго-Западного административного округа города Москвы от
14.04.2017 № 12-08-964/7, Совет депутатов решил:

1. Одобрить в целях проведения публичных слушаний проекты
межевания территории, ограниченной: Нахимовским проспектом,
Севастопольским проспектом, проездом 3704, улицей Кржижановского
кварталов, ограниченных.

2. Направить копию настоящего решения в Окружную комиссию по
вопросам градостроительства, землепользования и застройки при
правительстве Москвы в Юго-Западном административном округе.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
депутата Совета депутатов муниципального округа Котловка Герасимова
А.С.

Глава муниципального
округа Котловка Г.И. Пчельников